
gemeente doesburg

Nummer: A

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg;

gehoord de commissie Volkshuisvesting Ruimtelijke Ordening en Milieu van 11 juni 2014;

gelet op artikel 4:81, lid 1, juncto artikel 1:3 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 2.12, lid 1,

onder a Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

overwegende, dat het gewenst is beleidsregels vast te stellen voor de afweging van belangen bij de

toepassing van bevoegdheden op grond van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht om van een

bestemmingsplan af te wijken;

dat de ontwerpbeleidsregels met ingang van 27 maart 2014 zowel in digitale als analoge vorm gedurende

zes weken voor zienswijzen ter inzage gelegen heeft;

tijdens deze zienswijzenperiode geen zienswijzen ontvangen zijn;

besluit:

De beleidsregels “Beleidsregels planologische afwijkingsmogelijkheden” voor de afwijkingsbevoegdheden

van bestemmingsplannen vast stellen.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders an de gemeente urg in zijn

openbare vergadering van 9 september 2014.

de secretaris, de burgemeester,

drs. C.W.W. VAN DN BERG.

c

1


